
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro           183.492,55                 14.308,60 14.308,60 14.308,60                0,00 20/02/2020 11/02/2020

Fevereiro           214.012,30                 17.025,00 17.025,00                17.025,00                0,00 20/03/2020 10/03/2020

Março           229.804,05 17.785,64                17.785,64                17.785,64                0,00 20/04/2020 30/04/2020

Abril           232.684,55                 17.968,16 17.968,16                17.968,16                0,00 18/05/2020 30/04/2020

Maio           232.284,55                 17.756,88 17.756,88                17.756,88                0,00 20/06/2020 10/09/2020

Junho           238.353,25                 18.272,54 18.272,54                18.272,54                0,00 20/07/2020 20/07/2020

Julho           278.584,70                 21.344,87 21.344,87                21.344,87                0,00 20/08/2020 19/08/2020

Agosto           290.488,80                 22.321,76 22.321,76 22.321,76                0,00 20/09/2020 08/09/2020

Setembro           295.593,31                 22.655,82 22.655,82 22.655,82                0,00 19/10/2020 10/11/2020

Outubro           302.222,00                 23.252,34 23.221,00 23.221,00                0,00 20/11/2020 10/12/2020

Novembro           302.670,50                 23.277,01 23.277,01                 23.277,01 0,00 20/12/2020 08/01/2021

Dezembro           208.712,14                 16.553,39                 16.553,39                 16.553,39 0,00 20/01/2021 10/02/2021

13º Salário             48.178,73                    4.534,06                    4.534,06                    4.534,06 0,00 20/12/2020 08/01/2021

TOTAL       3.057.081,43               237.056,07               237.024,73               237.024,73                          -   - -

DATA DO REPASSE (6)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº  110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro         183.492,55           40.368,36 39.347,34                1.021,02 39.347,34 10.334,40 20/02/2020  10/01, 11/02/2020

Fevereiro         214.012,30           47.082,71 45.964,45                1.118,26 45.964,45 7.968,10 20/03/2020 10/02, 10/03/2020

Março         229.804,05           50.556,89 49.390,01                1.166,88 49.390,01 2.331,88 20/04/2020 10/03,10/09/2020

Abril         232.684,55           51.190,60 49.926,48                1.264,12 49.926,48 48,08 18/05/2020 09/04,3 10/11/2020

Maio         232.284,55           51.102,60 49.789,86                1.312,74 49.789,86 0,00 20/06/2020 10/11/2020

Junho         238.353,25           52.437,72 51.124,98                1.312,74 51.124,98 60.877,30 20/07/2020 20/07/2020

Julho         278.584,70           61.288,63 59.003,49                2.285,14 59.003,49 0,00 20/08/2020 19/08/2020

Agosto         290.488,80           63.907,54 61.233,44                2.674,10 61.233,44 6.455,74 20/09/2020 10/08, 08/09/2020

Setembro         295.593,31           65.030,53 61.821,61                3.208,92 61.821,61 13.337,63 19/10/2020 10/09, 10/11/2020

Outubro         302.222,00           66.488,84 63.279,92                3.208,92 63.279,92 410,96 20/11/2020 30/10, 10/12/2020

Novembro         302.670,50           66.587,51 63.427,21 3.160,30 63.427,21 22.418,98 20/12/2020 08/01/2021

Dezembro         208.712,14           45.916,67                 44.895,65                1.021,02 44.895,65 60.004,51 20/01/2021 10/02/2021

13º Salário           48.178,73           10.599,32 10.599,32 0,00 10.599,32 0,00 20/12/2020 08/01/2021

TOTAL     3.057.081,43         672.557,91               649.803,76              22.754,16         649.803,76         184.187,58 - -

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº  110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)

DATA DO REPASSE 
(6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
(3)
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